
TABLICA  OGŁOSZEŃ /strona  internetowa zamawiającego 
SPZOZ-ZP/1RB/2017         Kępno, dnia 01.08.2017r. 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE  UMOWY – robota  budowlana 

Budowa lądowiska wyniesionego dla śmigłowców ratowniczych wraz z niezbędną 
infrastrukturą na potrzeby Szpitalnego Oddziału Ratunkowego na terenie Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie-powtórzenie. 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej tak  

Należy wskazać projekt/program: Powyższe przedsięwzięcie jest dofinasowane w ramach działania 9.1. 

Infrastruktura ratownictwa medycznego oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury 

ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia: 18868-2017  

Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie  

Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia: tak  

Numer ogłoszenia: 50692-2017  

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Krajowy numer 

identyfikacyjny 30854800000, ul. ul. Szpitalna  7, 63600   Kępno, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 

627 827 300, e-mail szpital@sz.kepno.pl, faks 627 827 401.  

Adres strony internetowej (url): www.szpital.kepno.pl  

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Inny: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Budowa lądowiska wyniesionego dla śmigłowców ratowniczych wraz z niezbędną infrastrukturą na 

potrzeby Szpitalnego Oddziału Ratunkowego na terenie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Kępnie-powtórzenie.  

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): SPZOZ-ZP/1RB/2017  

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub 

określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 

zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem przedsięwzięcia jest budowa lądowiska wyniesionego dla śmigłowców ratowniczych wraz z 

niezbędną infrastrukturą na potrzeby Szpitalnego Oddziału Ratunkowego na terenie SPZOZ w Kępnie, przy 

ulicy Szpitalnej 7. Lądowisko zostanie wyniesione poprzez nadbudowę ponad istniejącym dachem szpitala 

nowej płyty lądowiska wraz z niezbędną komunikacją w postaci schodów i pomostu technicznego do 

windy. Odprowadzenie wody z nowej płyty poprzez separator do kanalizacji deszczowej. Inwestycja 

zlokalizowana będzie na działkach o numerach ewidencyjnych 1908 i 1909/1. Zaprojektowano płytę 

lądowiska opartą na ramach żelbetowych, wyniesioną ponad poziom istniejącego dachu w części północno -

zachodniej obiektu. Wraz z lądowiskiem wybudowany zostanie częściowo zadaszony pomost prowadzący z 

windy na płytę lądowiska oraz ewakuacyjna klatka schodowa po przeciwnej stronie płyty. Ogólny stan 

techniczny elementów konstrukcyjnych istniejącego budynku jest dobry a planowana nadbudowa jest 

możliwa i nie wpływa w znaczny sposób na konstrukcję nośną budynku, stany graniczne konstrukcji nie 

zostaną przekroczone. W czasie budowy szpital może funkcjonować bez większych zmian. Nie zakładano 

rozbiórki istniejącego dachu i stropodachu a jedynie dostosowanie ich w zakresie niezbędnym do 

nadbudowy.  

II.4) Główny kod CPV: 45235110-7  

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa 

ramowa/dynamiczny system zakupów:   Od dnia 17 marca 2017r do dnia 30 październik 2017r.  

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA Przetarg nieograniczony 

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY  



V.1) DATA ZMIANY UMOWY: 03/07/2017  

V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN: podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 2 ustawy 

Pzp: dokonane zmiany stały sie niezbędne; zamawiający dokonał zmiany przy spełnieniu łącznie warunków 

określonych w ww. art.144 ust.1 pkt 2 lit.a), b), c).  

podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp:  

Zamawiający dokonał zmiany przy spełnieniu łącznie warunków określonych w ww. art.144 ust.1 pkt 6  

V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:  
W związku z protokołem konieczności z dnia 14.06.2017r. nr 1/2017 dotyczącym realizacji umowy ne 

SPZOZ-ZP/1RB/2017 z dnia 17 marca 2017r. stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego aneksu, na 

podstawie art.144 ust.1 pkt. 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych(Dz.U. z 

2015r. poz. 2164 z późn.zm.) Strony zgodnie oświadczają, iż zawarcie niniejszego Aneksu stanowi 

potwierdzenie wszelkich ustaleń protokołu konieczności, dokonanych począwszy od dnia 14 czerwca 2017r. 

do dnia zawarcia Aneksu.  

 

V.4) INFORMACJE DODATKOWE:  
Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia - w rozdziale IX. ISTOTNE 

POSTANOWIENIA UMOWY - paragraf 18 - zmiany do umowy, przewidział możliwość dokonania zmian 

w umowie dotyczącej realizacji zamówienia publicznego pn.Budowa lądowiska wyniesionego dla 

śmigłowców ratowniczych wraz z niezbędną infrastrukturą na potrzeby Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 

na terenie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie- powtórzenie".  
 
  
 
 
                                                                                               /-/  Marian  Olejniczak 
      Z-ca Dyrektora SPZOZ w Kępnie 

 

 

 


